СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25.07.2013 г. № 20
п. Дубровка

О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 19.12.2012 г. № 38 «О  бюджете Дубровского сельского поселения  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с Уставом МО «Дубровское сельское поселение» и  Положением «О бюджетном процессе в Дубровском сельском поселении»

Совет депутатов Дубровского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 19.12.2012 г. № 38 «О бюджете Дубровского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Дубровского сельского поселения на 2013 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Дубровского сельского поселения в сумме 9 940 338,11 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 7 333 438,11 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Дубровского сельского поселения в сумме 9 993 235,21 рублей.»;
1.2. Утвердить изменения со следующими показателями:

- по доходам согласно приложению 1;

- по расходам по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложениям 2 и 3.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам Совета депутатов Дубровского сельского поселения (председатель Петрусевич С.С.).
3. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

Дубровского сельского поселения                                            А.Н. Подкорытов

Глава Дубровского сельского поселения                                   В.В. Дегтярев

Приложение № 1

 к решению Совета депутатов

Дубровского сельского поселения

от 25.07.2013 г. № 20
Объемы  поступлений доходов в бюджет
Дубровского сельского поселения в  2013 году

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	2013 г.

	786 113 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	+250 000,00

	786 113 01990 00 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	+250 000,00

	786 113 01995 10 0000 130
	Прочие  доходы  от  оказания  платных услуг (работ) получателями  средств  бюджетов поселений
	+250 000,00

	ИТОГО СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ
	+250 000,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	+250 000,00

Приложение № 2

 к решению Совета депутатов

Дубровского сельского поселения

от 25.07.2013 г. № 20
Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета
Дубровского сельского поселения  на 2013 год

	Наименование
	Код функциональной классификации
	Сумма,

руб.

	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расхода

	ВСЕГО

	+250 000,00

	Образование
	07
	00

	+250 000,00

	Дошкольное образование
	07
	01

	+250 000,00

	Детские дошкольные учреждения
	07
	01
	420  0000

	+250 000,00

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	07
	01
	420  9900

	+250 000,00

	Выполнение функций казенными учреждениями
	07
	01
	420  9900
	001
	+250 000,00

                              Приложение № 3

 к решению Совета депутатов

Дубровского сельского поселения
от 25.07.2013 г. № 20
Ведомственная структура

расходов местного бюджета на 2013 год
	Наименование
	Ведомство
	Код ведомственной классификации
	Сумма,
руб.

	Раздел
	Подраздел
	Целевая
статья
	Вид
расхода

	ВСЕГО

	+250 000,00

	Администрация Дубровского сельского поселения
	786

	+250 000,00

	Образование
	786
	07
	00

	+250 000,00

	Дошкольное образование
	786
	07
	01

	+250 000,00

	Детские дошкольные учреждения
	786
	07
	01
	420  0000

	+250 000,00

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	786
	07
	01
	420  9900

	+250 000,00

	Выполнение функций казенными учреждениями
	786
	07
	01
	420  9900
	001
	+250 000,00